1

PORTARIA Nº 024/2008 - GAPRE
“Nomeia candidato habilitado em Concurso
 Público – Emprego Público”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais, de acordo com o inciso XII, do artigo 52 da Lei Orgânica do Município, Lei Municipal nº 257/2006 e artigo 1º da Lei Municipal n.º261/2006,

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 21 de Fevereiro de 2008, a candidata relacionada, por ter sido habilitada no Concurso Público Edital n.º001/2006 – Emprego Público no cargo especificado:

	CARGO:
	AGENTE DE ENDEMIAS

	NOME:
	MARIA DE FATIMA FREITAS
	RG Nº 3.788.553-3 SSP/PR

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item anterior.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 21 de Fevereiro de 2008.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal